1888. In: Toespraken gehouden in verschillende

jaren bij de opening van de Academische lessen. Firma H. ten Hoet, Nijmegen 1892, (46–61), 58.
31 Ld. például Valeton, J. J. P. Jr.: Het Oude Testament en de “critiek”. Hollandia-drukkerij, Baarn

1906, 29. De hof van Eden. In: Studiën. Theologisch Tijdschrift 7 (1881), 363–388. Pro domo. In: Studiën.

Theologisch Tijdschrift 5 (1879), (207–216), 210.
32 Valeton, J. J. P. Jr.: Het openbaringskarakter van de boeken des Verbonds. Referaat ge-

houden op de jaarlijksche vergadering der Ned. Herv. Predikanten-Vereeniging, op woensdag

26 april 1876. In: Studiën. Theologisch Tijdschrift 2 (1876), (175–198) 194. A Bibliának és Isten igé-